[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	        13.03.2015

	     454/88

с. Михайловка
	О количественном составе
участковых  комиссий избирательных
 участков   № 1732, № 1733, № 1734,
 № 1735

     На основании пунктов 3, 4 и 5.1  статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и руководствуясь постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 192/1337-5 от 17.02.2010 года « О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», № 152/1138-6 от 05.12.2012года « О внесении изменений в Методические рекомендации о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» , территориальная избирательная комиссия Михайловского района
    РЕШИЛА:
            1.   Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий  избирательных  участков № 1732, № 1733, № 1734, № 1735 согласно приложению (приложение № 1).
   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель  комиссии
	Н.С. Горбачева

	Секретарь заседания
	Н.Л. Боголюбова

Приложение 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Михайловского района
от 13 марта 2015 года № 454/88

Количественный состав
[bookmark: _GoBack]участковых  комиссий подлежащих формированию избирательных  участков  № 1732, №1733, №1734, № 1735

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 24.02.2015 года
	Число членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1
	1732
	1251
	9

	2
	1733
	247
	4

	3
	1734
	330
	5

	4
	1735
	76
	3

image1.png